

COA

				208615		
				FRANS BONHOMME ESPAÑA S.L.		
				B63571426		
				IMPORTE LICITACIÓN		
Nº Uds.	Ud	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
		<b>LOTE 1</b>				
958,89	m	Tubo PVC serie B junta pegada 125 mm	10,51	10.077,93	1,83	1.754,77
131,25	m	Tubo de PVC, serie B, de 50 mm de diámetro	6,02	790,13	0,94	123,38
78,75	m	Tubo de PVC, serie B, de 75 mm de diámetro	9,09	715,84	1,59	125,21
15,75	m	Tubo de PVC, serie B, de 90 mm de diámetro	12,44	195,93	2,42	38,12
131,25	m	Tubo de PVC, serie B, de 110 mm de	13,98	1.834,88	2,44	320,25
47,25	m	Tubo de PVC liso, para saneamiento	3,22	152,15	3,14	148,37
84,00	m	Tubo de PVC liso, para saneamiento	9,66	811,44	3,99	335,16
430,50	m	Tubo de PVC liso, para saneamiento	13,65	5.876,33	4,88	2.100,84
42,51	l	Líquido limpiador para pegado mediante	15,74	669,11	6,30	267,81
24,31	l	Adhesivo para tubos y accesorios de PVC.	21,81	530,20	8,50	206,64
40,00	Ud	Codo 90º encolar Ø 125	16,99	679,60	2,72	108,80
20,00	Ud	Codo 90º encolar Ø 110	12,77	255,40	1,93	38,60
10,00	Ud	Codo 90º encolar Ø 90	7,89	78,90	0,77	7,70
10,00	Ud	Codo 90º encolar Ø 75	6,42	64,20	0,61	6,10
20,00	Ud	Codo 90º encolar Ø 50	1,42	28,40	0,59	11,80
40,00	Ud	Codo 45º encolar Ø 125	16,80	672,00	2,55	102,00
20,00	Ud	Codo 45º encolar Ø 110	11,50	230,00	2,02	40,40
10,00	Ud	Codo 45º encolar Ø 90	6,12	61,20	0,81	8,10
10,00	Ud	Codo 45º encolar Ø 75	3,76	37,60	0,55	5,50

20,00	Ud	Codo 45° encolar Ø 50	1,29	25,80	0,59	11,80
30,00	Ud	Te encolar Ø 125	23,13	693,90	4,28	128,40
10,00	Ud	Te encolar Ø 110	15,26	152,60	2,48	24,80
10,00	Ud	Te encolar Ø 90	10,39	103,90	1,32	13,20
10,00	Ud	Te encolar Ø 75	7,48	74,80	0,95	9,50
10,00	Ud	Te encolar Ø 50	1,96	19,60	0,58	5,80
160,00	Ud	Manguito encolar Ø 125	11,26	1.801,60	2,12	339,20
30,00	Ud	Manguito encolar Ø 110	7,33	219,90	1,28	38,40
10,00	Ud	Manguito encolar Ø 90	3,79	37,90	1,04	10,40
20,00	Ud	Manguito encolar Ø 75	3,55	71,00	0,88	17,60
30,00	Ud	Manguito encolar Ø 50	1,07	32,10	0,34	10,20
10,00	Ud	Reducción concéntrica encolar Ø 125	7,83	78,30	2,68	26,80
10,00	Ud	Reducción concéntrica encolar Ø 110	6,18	61,80	0,61	6,10
5,00	Ud	Reducción concéntrica encolar Ø 90	3,38	16,90	1,07	5,35
10,00	Ud	Reducción concéntrica encolar Ø 75	2,59	25,90	1,08	10,80
10,00	Ud	Reducción concéntrica encolar Ø 50	1,02	10,20	0,42	4,20
20,00	Ud	Terminal de bajante encolar Ø 125	22,45	449,00	11,97	239,40
10,00	Ud	Terminal de bajante encolar Ø 110	19,87	198,70	13,84	138,40
5,00	Ud	Manguito unión Gibault Ø 125	19,08	95,40	13,42	67,10
5,00	Ud	Manguito unión Gibault Ø 110	16,56	82,80	11,51	57,55
5,00	Ud	Manguito unión Gibault Ø 90	11,89	59,45	8,62	43,10
5,00	Ud	Manguito unión Gibault Ø75	9,91	49,55	6,65	33,25
5,00	Ud	Manguito unión Gibault Ø 50	7,71	38,55	5,00	25,00
IMPORTE TOTAL (IVA no incluido)				28.160,89		7.015,90
IVA				5.913,79		1.473,34
TOTAL				34.074,68		8.489,24

COA

			192638			
			SALTOKI CENTRO, S.A.			
			A82825456			
			IMPORTE LICITACIÓN			
Nº Uds.	Ud	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
		<b>LOTE 2</b>				
70,00	m	Tubo de polipropileno copolímero random (PP-R), 20mm diámetro	1,61	112,70	0,97	67,90
140,00	m	Tubo de polipropileno copolímero random (PP-R), de color verde con 4 bandas de color azul, Aquatherm Green Pipe S, serie 5, "AQUATHERM" o equivalente, 25mm diámetro	2,69	376,60	1,42	198,80
72,00	m	Tubo de polipropileno copolímero random (PP-R), de color verde con 4 bandas de color azul, Aquatherm Green Pipe S, serie 5, "AQUATHERM" o equivalente, 40mm diámetro	7,28	524,16	3,22	231,84
115,00	m	Tubo de polipropileno copolímero random (PP-R), de color verde con 4 bandas de color azul, Aquatherm Green Pipe o equivalente, 63mm diámetro	12,70	1.460,50	6,82	784,30
21,00	m	Tubo de polipropileno copolímero random (PP-R), de color verde con 4 bandas de color azul, Aquatherm Green Pipe S, serie 5, "AQUATHERM" o equivalente, 63mm diámetro	16,90	354,90	6,82	143,22
500,00	Ud	Manguito PP-R Ø 20 mm	0,66	330,00	0,11	55,00

500,00	Ud	Manguito PP-R Ø 25 mm	0,80	400,00	0,13	65,00
100,00	Ud	Manguito PP-R Ø 40 mm	2,06	206,00	0,39	39,00
100,00	Ud	Manguito PP-R Ø 63 mm	6,33	633,00	1,42	142,00
20,00	Ud	Reducción H-H PP-R Ø 63-50 mm	13,56	271,20	0,99	19,80
20,00	Ud	Reducción H-H PP-R Ø 50-40 mm	7,21	144,20	0,57	11,40
20,00	Ud	Reducción H-H PP-R Ø 40-32 mm	4,78	95,60	0,38	7,60
50,00	Ud	Codo 90° Ø 20 mm	0,34	17,00	0,12	6,00
50,00	Ud	Codo 90° Ø 25 mm	0,55	27,50	0,19	9,50
50,00	Ud	Codo 90° Ø 40 mm	1,40	70,00	0,58	29,00
50,00	Ud	Codo 90° Ø 63 mm	5,20	260,00	2,22	111,00
30,00	Ud	Te 90° Ø 20 mm	0,34	10,20	0,17	5,10
30,00	Ud	Te 90° Ø 25 mm	0,55	16,50	0,22	6,60
30,00	Ud	Te 90° Ø 40 mm	1,40	42,00	0,76	22,80
30,00	Ud	Te 90° Ø 63 mm	5,20	156,00	2,91	87,30
300,00	Ud	Acoplamiento PP-R desmontable Ø 20 mm	0,12	36,00	0,12	36,00
250,00	Ud	Acoplamiento PP-R desmontable Ø 25 mm	0,16	40,00	0,16	40,00
150,00	Ud	Acoplamiento PP-R desmontable Ø 40 mm	0,48	72,00	0,48	72,00
60,00	Ud	Acoplamiento PP-R desmontable Ø 63 mm	1,90	114,00	1,90	114,00
IMPORTE TOTAL (IVA no incluido)				5.770,06		2.305,16
IVA				1.211,71		484,08
TOTAL				6.981,77		2.789,24